IMPACTO ORÇAMENTÁRIO

Venho através desta, informar a V.Sa. que o reajuste salarial (Abono Salarial) para os

servidores públicos Municipal no exercício de 2022 de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais),
causará um impacto orçamentário anual no Valor de R$ 1.666.800,00 (Hum Milhão, e

Seiscentos e Sessenta e Seis Mil, e Oitocentos Reais) anual, conforme demonstrado nas

planilhas abaixo: 
Impacto Orçamentário Exercício de Exercício de Exercício  

2021 2022 de 2023

FOLHA MÉDIA ANUAL
Exetcício de 2022 [ANUAL] R$ 0,00 R$ 77.521.436,59| R$00,00

e R$ 0,00 R$ 1.666.800,00| R$ 0,00